

Číslo položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
		Přeložka potrubí DN 400 mm, 41m				
1	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m ³	13,96	390,00	6240,00
2	132201202	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2000 mm - hornina TŘ. 3	m ³	74,15	210,00	17850,00
3	132201219	Příplatek za lepidlost TŘ. 3	m ³	74,15	20,00	1700,00
4	132301214	Hloubení rýh šířky 60-2000 mm TŘ. 4	m ³	74,15	420,00	35700,00
5	132301219	Příplatek za lepidlost TŘ. 4	m ³	74,15	45,00	3825,00
6	161101101	Svislé přemístění hornin TŘ. 1-4	m ³	74,15	60,00	5100,00
7	162701105	Vodorovné přemístění hornin TŘ. 1-4 do 10 000 m	m ³	43,62	230,00	11500,00
8	174101101	Zásyp sypaninou rýh	m ³	104,68	70,00	8400,00
9	175101101	Obsyp potrubí bez prohození	m ³	43,62	250,00	12500,00
10	5834120630	Lomová prosívka frakce 0-4 mm	t	95,96	350,00	38500,00
11		Přeložení potrubí, včetně dodání trasovacího drátu a ochranné fólie	m	41,00	120,00	5640,00
		Přeložka celkem bez DPH				146955,00

Číslo položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
		Opevnění koryta za Agrodružstvem vícepráce				
1	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti 1 - 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,520	280,00	3225,60
2	899623131	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým	ks	1,000	2 500,00	2500,00
3		Beton C25/30 Betonový práh	m3	14,500	3 500,00	50750,00
4	462512169	Příplatek za urovňování líce záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg	m2	33,000	130,00	4290,00
5	462513169	Příplatek za urovňování líce záhozu z lomového kamene záhozového do 500 kg	m2	9,500	150,00	1425,00
6	464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	33,000	1 200,00	39600,00
7	464511123	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti přes 200 do 500 kg z terénu	m3	9,500	1 300,00	12350,00
		Opevnění koryta za Agrodružstvem celkem bez DPH				114140,60

Číslo položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
		Opevnění koryta za Agrodrůzstvím méněpráce				
1	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živinového	m2	200,000	60,00	12 000,00
		Opevnění koryta za Agrodrůzstvím celkem bez DPH				-12000,00

Číslo položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
		Vícepráce				
1	119001412	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm	m	35,000	650,00	22 750,00
2	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m 7*6*1,2	m3	75,000	60,00	4 500,00
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopu z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	75,000	230,00	17 250,00
4	171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopu nebo ornice	m3	75,000	15,00	1 125,00
5	1741011101	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	62,000	70,00	4 340,00
6	1751011101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu	m3	62,000	250,00	15 500,00
8	58344197	Štěrkodrt' frakce 0/63	t	40,000	920,00	36 800,00
9	1158101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným průměrem přes 500 do 1000 l/min	soubor	1,000	7 522,00	7 522,00
		Vícepráce celkem bez DPH				109 787,00

Číslo položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
		Méněpráce - žlab				
1	935111111	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z kameniva těžšího nebo štěrkopísku, z betonových příkopových tvárnic, šířky do 500 mm	m	48,000	105,00	-5 040,00
2	592275172	Žlab odvodňovací TBZ; beton; l = 515,0 mm; š = 1 050 mm; h = 329,0 mm	kus	96,960	395,00	-38 299,20
		celkem bez DPH				-43 339,20

Handwritten signature

Číslo položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
		Vícepráce - žlab				
1	462512169	Příplatek za urovnění lince záhozu z lomového kamene záhozového do 200 kg 48*2,1	m2	100,800	130,00	13 104,00
2	464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu 48*2,1*0,25	m3	25,200	1 200,00	30 240,00
		celkem bez DPH				43344,00

Číslo položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
	D1	Zemní práce				9 423,00 Kč
1	132201110	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	13,320	420,00	5 594,40 Kč
2	132201119	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepitost, v hornině 3,	m3	13,320	25,00	333,00 Kč
3	162201102	Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	13,320	40,00	532,80 Kč
4	167101101	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	13,320	150,00	1 998,00 Kč
5	171201201	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	13,320	15,00	199,80 Kč
6	181201101	Úprava pláně v násypch v hornině 1 až 4, bez zhutnění	m2	76,500	10,00	765,00 Kč
	D2	Základy a zvláštní zakládání				106 182,12 Kč
7	274313611	Beton základových pasů prostý třídy C 16/20	m3	32,460	2 700,00	87 642,00 Kč
8	274321311	Beton základových pasů železový třídy C 16/20	m3	1,410	2 800,00	3 948,00 Kč
9	274351215	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	10,578	460,00	4 865,88 Kč
10	274351216	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	10,578	80,00	846,24 Kč
11	274361821	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,240	37 000,00	8 880,00 Kč
	D3	Svislé a kompletní konstrukce				82 364,50 Kč
12	339928812	Opěrné konstrukce vinic sloupek řadový, se zabetonováním,	kus	38,000	520,00	19 760,00 Kč
13	34892231	Zdivo plotové z betonových tvarovek tloušťky 300 mm hladkých, přírodních	m2	29,855	1 900,00	56 724,50 Kč
14	55342344	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; rohový, krajový; pro plot pro drátěné pletivo: l = 2 500 mm; d 48 mm; povrch prášková vypalovací	kus	28,000	210,00	5 880,00 Kč
	D4	Staveništní přesun hmot				35 733,25 Kč

Kunt.

15	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m.	t	102,095	350,00	35 733,25 Kč
	D5	Konstrukce zámečnické				10 567,73 Kč
16	767911120	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce do 1,6 m	m	34,500	120,00	4 140,00 Kč
17	767911130	Montáž oplocení z pletiva strojového, o výšce přes 1,6 do 2,0 m	m	42,000	130,00	5 460,00 Kč
18	31478152	drát napínací pr. 2,40 mm; povrch. úprava PVC; balení 100m	m	240,975	3,00	722,93 Kč
19	998767101	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,204	1 200,00	244,80 Kč
		celkem bez DPH				- 244 271,03 Kč

Číslo položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
1	ON11	PEVNÁ REZERVA	soubor	1,000	200 000,00	200 000,00
		celkem bez DPH				- 200 000,00 Kč

Kuntz

